d indubitati et non lidi l'amiliares, con-

tinui commensalos, el pradati domestici,

didaeque Sedis notarli, etiani de numero

parlicipanlinm esislentiN. etiamsi liabi-

lum d rocbrium notarioium Sedis Im-

insnioili non ili'Ieriet , de iure, statuto,

usu, cousueiuiline vel aliquo s|)eciali pii-

vilet^io seu abas (piomolibd iiti'iìanlur
,

potiebanlur d liaudeiiaul . ac uli
,
potici

d ìiaudere possenl elpoterant quomodo-

libet in Inim uni , lam in iudicio quaiu

rxiia. ai nliiipic liicorum , aiisipio ulla

pioisus iblfiTcnlia. non ad illonuu instar,

sed parifoi iiiiler d aeque piincipaliter ,

in omnibus et per omnia, ac si oilicio

praesidentatus liiiiusmodi expeditionuni
,

illud(|iie pio lempore olilinenti specialiler

d rxpresse |)cr lune desuiier confìcieii-

das lilleias, cmicessa rnisscni, sine laineii

.'ilininm prarlaloium donieslii iirum ac

i|i.MiiiMu nol.aiiormii ilr nunn'in parlici-

pantiimi piai'iudicio . uli . jioliii et man-

drie, mi non, ut quicumque loci Ordi-

iiariiis, ani in ipsius Sixti |iraedecessoris

Romani l'onliliris si^'iialuia i^raliae vel

iiislitiae lelcicndarius, .srii mdropolila-

nae vel .dleiiiis calliedralis ecdesiae ca-

:l0llicu^. ani piTsmia in diluitale ei'de-
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Nnnnuii.i OS siiislioa coiislitiila, ad id per ipsuin iirae-

1

.5i~ |.ra,".i,ii sidenlein jno IcnipoiP exislenterii eli-
|

ueiida , (]iia?('unif|ui' pensiones .iiinuas
|

super c|iiatiiiiivis episcopaliiim fi nicliii'-

piscopaliiini vel aliaiuni ccclt'sianiin, iii'( :

non iiKiiiah'Ii'iioiiiiii , iirioraliunn , prac-

posilalmiiii, (IÌL;nilaluiii alioiiiiiiqm' lie-
j

nenciorurii eoclesiastieoniin, cimi cura el

sine cura, saeculariimi el ([uoriiiiivis Or-

dinum re;;iilariiiHi . tVucliltus , iiiribus ,
j

obvcntioniljus. oniolunienlis ci eliaiii tli-
j

stribulionilìus qiiolidianis . seii illarurn

loco friicliis . reddilus, proveiitiij; , iiira. '

obventiones, einoluiiieiila ac distribiilio-

nes liuiusniodi sibi, quoad viverci, dieta

auctoritate aposlolica reservalas et reser-

vata, ac illoruni rescrvaliones buiu?iuodi

usque ad sumtiiani qiiiiiL;eiiloruiii ckica-

toruiii auri de Caiiiein iu Roiiiaiia Curia

vel extra eaiii, eliani in iiiortis ailicido.

de consensu prò tempore exislentis prac-

sidenlis expediliommi huiusmodi, cassare

et extinguere, el poslquarn cassatae el

exlinctae forent, alias siniiles peiisiones

annuas super eisdein IVuctibus, iuiibus,

obventionibus, emoluuientiset dislributio-

nibus; seu IVuctus, iura , obventiones et

distribuliones liuiusniodi, usque ad suni-

inam praediclani, uni vel pluribus per-

sonis, ad id per euni nominandis, eliam

quaecumque, quotcuni(|ue et qualiacum-

que lieiielicia erclesiasiica obtinenlibus
,

eisdeni modo et forma, ac cuin clausulis,

decretis el oblii;atioiiibus quibus prò tem-

pore cxislenli praesidenli ex|ieditionuin

huiusmodi reservalaeseu reservata i'orent,

et absque consensu solvere babenlium

pensionesseuobtinentiuniccclesias,mona-

steria, [irioralus, praeposituras, dignilales

et alia beneficia huiusmodi, dieta aucto-

ritate reservarc , constiluerc . concedi're

et assitinare, ac alias iu l'orma solila tran-

sferre, libere ac licite valeret; rescrvatio-

nesquc ci translationes pensionum seu

hiK'tuum , iiiriuni , obvenlionum ci di-

vni PP. 11 An. e. 159S

slributidiHHM huiusmodi, earumdeui litte-

raruni vigore faciendae, valercnt plenani-

qiic roboris firmitatcm obtincrcnt , in

oiimibus el per omnia; perindc ac si per

ip>iim Sivlmn praedecessorem seu prò

tempure cxislenlem Uomanum Ponlifi-

cein , de consensu solvere, habentium

pensiones seu obtineiilium ccclesias, nio-

nasteria, prioralus, praeposituras, digni-

lates et alia beneficia liuiusniodi factac

fuissenl , coiicessil el iiidulsit. Insuper i,.,cus honoris

Staimi el ordmavil (piod oiiicuuii prae- modi omcìum

sulciilahis cNpcdilioiium liuiusniodi prò

tempore obtineiis, in capclla Pontificia
,

ac quibuscuiiKiue sessionibus, piocessio-

nibus, aequitalionibus aliisque aclibus
,

tam publicis (piani piivatis, in eiusdem

Sixli pracdecessoris ci pio icmpore exi-

slentis Romani Pontificis praesentia vel

absenti.'i faciendis . immediate jiost prò

tempore exislenleni thesaurarium data-

riatus sedere et incedere deberel; ac of-

iiciuni ]iiaesidenlatus expeditionum hu-

iusmodi, in favorein cuiuscumquc perso-

nae idoneae. (piandocumque sibi piacerei,

resignare , nec resignalionis huiusmodi

receptio per Romanum Ponlificem, ex

quavis causa, dei ogari vel differii, ncque

jiro signatura concessionis eiusdem , per

resignationem huiusmodi vacantis, quid-

quam , ultra summain ducentoium flo-

renorum auri de Camicia ab co , cui de

eo sic vacante pro\1derelur, exigi posset:

quodffue idem praesidens exjìeditionum

prò tempore exislens, si iitriusque vel al-

terius iurium doctor, nec in utraqiie si-

gnatura pracdi<'la referendarius Ibret, per

solam concessinnem otlìcii praesidentatus,

e\|)e(lilionem concessionum huiusmodi, in